

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายห้วยทรายขาว หมู่ที่ 4 บ้านมารอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายห้วยทรายขาว หมู่ที่ 4 บ้านมารอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายห้วยทรายขาว หมู่ที่ 4 บ้านมารอง

สาย ชอยแพกรกระบอก

ตอน -

อยู่ในท้องที่จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ เขตฝนตก ปกติ ราคากันมิโซลา บาท/ลิตร 30.19

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7.00% เงินลงทุนโดย 0.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	คว้สุด (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค้ขนส่ง (บาท)	ค้ขนส่ง (บาท)	ค้ขนส่ง (บาท)	ค้ตัด/ ค้ค้หลัก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล้สุด	แหล่งที่มา
1	ทรายทรายหยาบ	บาท/ลบ.ม.	400.00	40.00	141.42	0.00	0.00	0.00	541.42	มี.ค. 2567	บ้บ้กลับ
2	ดินลูกรังดีนลูกรัง	ลบ.ม.	40.00	30.00	106.51	0.00	0.00	0.00	146.51	ก.ค. 2566	บ้บ้กลับ
3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(บอก,ขนาดเส้น ผ่านศูนย์กลาง19ม.ยาว10เมตรตราบดส	ตัน	29,305.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29,305.32	มี.ค. 2567	บ้บ้กลับ
4	JointSealer	บาท	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.00	มี.ย. 2566	บ้บ้กลับ
5	ไม้กะบากไม้กะบากไม้เสขนาด1x10นิ้วยาว 4-4.50เมตร	ลบ.พ.	648.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	648.00	มี.ค. 2567	บ้บ้กลับ

กฤษณะ โคมแก้ว

18 เมษายน 2567 16:03:29

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายห้วยทรายขาว หมู่ที่ 4 บานมารอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายห้วยทรายขาว หมู่ที่ 4 บานมารอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายห้วยทรายขาว หมู่ที่ 4 บานมารอง

สาย ซอยแพรกรกระปุก

ตอน -

อยู่ในท้องถิ่นจังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ำมันโซลา 30.19 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7.00% เงินค้ำประกันงวด 0.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งเพิ่ม (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
6	ไม้ค้ำ	บาท	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	550.00	มี.ย. 2566	บันทึกสืบ
7	ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ชนิดผสมขนาดนิ้ว	กก.	48.20	0.00	0.00	0.00	0.00	48.20	มี.ย. 2566	บันทึกสืบ
8	เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD.40(งอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12ม.ยาว10เมตร(Tem pcore)	ตัน	22,523.66	10.00	34.74	0.00	0.00	22,558.40	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
9	คอนกรีตผสมเสร็จคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์240กก./ตร.ซม.และรูปทรงกระบอก 210กก./ตร.ซม.	บาท/ลบ.ม.	2,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,050.00	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
10	ตะแกรงเหล็กWIREMESH6มม.#0.20ม.	บาท/ตร.ม.	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	95.00	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ

กฤษณะ ไคมแก้ว

18 เมษายน 2567 16:03:29

หน้า 2 จาก 3

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายห้วยทรายขาว หมู่ที่ 4 บ้านมารอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายห้วยทรายขาว หมู่ที่ 4 บ้านมารอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายห้วยทรายขาว หมู่ที่ 4 บ้านมารอง

สาย ขอยแพรงกระปุก

ตอน -

อยู่ในห้องที่จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ เขตฝนตก ปกติ ราคาไม้มีโซลา 30.19 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7.00% เงินลงทุนภายใน 0.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
11	เหล็กกล่อง 3/4"x3/4"	บาท/เมตร	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25.00	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
12	ท่อเหล็กดำ 3"x3x1.8มม.	บาท/เมตร	103.00	0.00	0.00	0.00	0.00	103.00	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
13	เหล็กแผ่นอบสังกะสี	บาท	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	900.00	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
14	ตัวหมึงสี่สติกเกอร์สะท้อนแสงสีขาว	บาท	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,600.00	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
15	ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ขนาด 4x7	กก.	56.08	0.00	0.00	0.00	0.00	56.08	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายห้วยทรายขาว หมู่ที่ 4 บ้านมาบอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพงษ์ประโคน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดบ่าะและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	965.000	1.73	1.669.45	1.3642	2.36	2,277.46
2	1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,158.000	31.82	36,847.56	1.3642	43.40	50,267.44
3	2. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,825.000	14.58	70,348.50	1.3642	19.89	95,969.42

กฤษณะ โคมแก้ว

18 เมษายน 2567 16:03:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายทหารราชยาว หมู่ที่ 4 บ้านมาบอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพงศาวดาร/องค์การบริหารส่วนตำบลพงศาวดาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1	ลบ.ม.	241.250	792.44	191,176.15	1.3642	1,081.04	260,802.50
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,825.000	437.13	2,109,152.25	1.3642	596.33	2,877,305.49
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	428.890	162.47	69,681.75	1.3642	221.64	95,059.84
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	53.610	297.19	15,932.35	1.3642	405.42	21,734.91
8	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	965.000	65.92	63,612.80	1.3642	89.92	86,780.58

กฤษณะ โคตแก้ว

18 เมษายน 2567 16:03:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายทรพยาชา หมู่ที่ 4 บ้านมารอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพงศ์ประศาสน์ องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบลพงศ์ประศาสน์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5.	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
9	5.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1,000	4,500.00	4,500.00	1,3642	6,138.90	6,138.90
							รวมราคากลาง	3,496,336.54

กฤษณะ โดมแก้ว

18 เมษายน 2567 16:03:15

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายห้วยทรายขาว หมู่ที่ 4 บ้านมาร่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพงศาวดาร องค์การบริหารส่วนตำบลพงศาวดาร

(กฤษณะ โคทมแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พรนิภา สุขศรีลิมอนันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ณัฐพล ศรีสุพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง